
                                                                                                
 

 

 
 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak Mayıs ayında yapılacak Kurultaya 

hazırlanıyoruz. Bu kapsamda Trabzon’da ilçe kongrelerini tamamladık. 21 Martta 
da il kongremizi yapacağız.  

Kurultay süreci Partimizin eskisinden daha güçlü olarak, toplumun 
beklentilerini karşılayacak, Türkiye’nin sorunlarını çözecek bir programın halka 
sunulması ve hareketin başlatılması için önümüzde bir fırsat olarak durmaktadır.  

Türkiye’nin özellikle 8 yıllık AKP hükümetleri döneminde ağırlaşmış bir çok 
sorunu vardır. AKP hükümeti başta yaşadığımız derin ekonomik kriz olmak üzere 
ekonomik, siyasal ve toplumsal sorunların çözümüne gerçekçi yaklaşmamış, bir 
dönem arkasındaki geniş halk desteğine rağmen bu sorunları kimi zaman 
yoksaymış kimi zamansa ertelemiştir. Bu tutum Türkiye’nin sorunlarının 
derinleşmesine neden olmuştur. Yaşadığımız ekonomik kriz bunun en önemli 
örneğidir. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarı hedeflediğimiz 2011 Temmuz 
seçimlerine ekonomik sorunlar başta olmak üzere Türkiye’nin sorunlarını çözme 
amacı ve iddiasıyla hazırlanıyoruz. Trabzon milletvekili olarak vatandaşlarımızın ve 
örgütümüzün bana verdiği görev bir yandan bu iddiayı ortaya koymak öte yandan 
Türkiye’nin kalkınmasından alacağı payı artırarak, Trabzon’u ülkenin sayılı 
kentlerinden biri haline getirmektir. Trabzon İl kongremize bu duygu ve 
düşüncelerle bakıyorum. Kongreden çıkacak olan sonucun bizi bu amaçlar 
etrafında birleştirmesini diliyorum.  

Şimdi önümüzde il kongresi var. Mevcut durumda bir değişiklik olmadığı 
takdirde il kongresi seçiminde iki aday olacağı anlaşılmaktadır: Sayın Sevgi Peşken 
ve Sayın Volkan Canalioğlu. İki arkadaşımızın da CHP’yi daha iyiye götürmek için 
aday olduğunu düşünüyorum. Yarış bunun içindir. Ben bu yarışın tarafı değilim. Bu 
yarışta adaylardan yana herhangi bir tercih ve bu doğrultuda delegeyi yönlendirme 
yönünde bir tavır içinde olmam söz konusu olamaz. Yarış mevcuda talip olmak için 
değil, mevcudu büyütmek için olmalıdır. Mevcudu büyütme yarışında bütün 
arkadaşlarımla beraberim, desteğim sonuna kadar kendileriyle olacaktır. Delegemiz 
en doğru kararı verecektir. Kongreden çıkacak sonuç demokratik ve saygı 
göstermemiz gereken bir sonuçtur. Bu sonucu tüm partililerin sahiplenmesi ve yeni 
başkanımız etrafında toplanması gerekmektedir.   
 Saygılarımla. 

 
    M. AKİF HAMZAÇEBİ 

          TRABZON MİLLETVEKİLİ 
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